中華民國橋藝協會

第 21屆選訓委員會第 31次會議紀錄
一、會議時間：112年 8月 22日(星期二)下午 1時

二、會議地點：視訊會議

三、出席人員：吳清亮召集人、曹偉偉副召集人、許秀卿委員、陳文科委員

    請假人員：李榮福委員、陳薇淑委員、隋俊魁委員

四、主    席：吳清亮召集人                        記錄：林千雅

五、主席報告：略。

六、討論提案：

【第一案】

    案由：有關鹽埕國民中學申請更換 U21組光榮鹽水及 U16組光榮鹽埕隊

          隊員案，謹提請審議。

     說明：

(一) 鹽埕國民中學申請更換選手，申請書如附件一。

(二) 異動部分為：

1.U21光榮鹽水陳雁君、林小雅因故取消參賽。

2.U16光榮鹽埕隊陳品佳換至 U21光榮鹽水。

3.U16光榮鹽埕隊新增王若安、劉佳穎兩位選手。

決議：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會

附件一